
Vrsta dok lzdavac RB

DOP 201 2374

Strana:
1 o d 2

Brojprotokola: OA l- o\-T {trJ7 ^t4l( JAVNO

DATUM: 28.03.2019

PRIMALAG: MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo

PREDMET: Obavijest Nabavka usluge - OdrZavanje radio - komunikacionog sistema Tetra proizvotlada
Motorola i preventivni i interventni servis sa ugradnjom rezervnih dijelova za period od tri
godine

Poitovani,

Na osnovu 6lanaTl.Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), obavje5tavamo
vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge: OdrZavanje radio -

komunikacionog sistema Tetra proizvodada Motorola i preventivni i interventni servis sa ugradnjom rezervnih
dijelova za period od tri godine provedene metodom Pregovaradki postupak, na prijedlog Komisije za provodenje
postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Meilunarodniaerodrom "SARAJEVO" koja vam se dostavlja u prilogu,
prihva6ena va5a ponuda za nabavku predmetne usluge.

S poStovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadima
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru zalKT
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru za PKO poslove
6. Sektoru finansija
7. ala

tloP LIP 01-3 01 01 DDtis, zl@ev 3



-.: tt J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.n

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeniglasnik BiH", broj 39114), a u vezi
sadlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravi lnika o nabavciroba, usluga iradova u J.p. Meitunarodniaerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 45. Statuta J.P. Metlunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo - predi56eni tekst te lzvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke
usluge: OdrZavanje radio - komunikacionog sistema Tetra prolzvottadi Motorola i preventivni i
interventni servis sa ugradnjom rezervnih dijelova za period od tri godine, imenovane Rje5enjem broj:
02-1-04-7-8454-5118 od 25.02.2019. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo na 104. sjednici odrZanoj dana 28.03.2019. godine donijela je

O D L U K U

I
Kao najpovoljnija ponuda za nabavku usluge: OdrZavanje radio - komunikacionog sistema

Tetra proizvodada Motorola i preventivni i interventni servis sa ugiadnjom rezervnih dijelovala period
od _tri godine, ocjenjuje se ponuda ponudada Mibo Komunikacije d.o.o. Sarajevo, zavedena dana
07.03.2019. godine na protokol Narudioca pod brojem: 07-04-7-8454-1111A, po cijeniza navedenu robu
u iznosu od 83.790,00 KM, bez PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviztlu Narudilac 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljucivanja

ugovora o nabavci usluge iz ta6ke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O  b  r a  z l o Z e r y e
Postupaju6i u skladu sa dlanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije

ponude za nabavku usluge: OdrZavanje radio - komunikacionog sistema Tetra proizvodada Motorbti i
preventivni i interventni servis sa ugradnjom rezervnih dijelova za period od tri godine, direktor J.p.
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke,
broj: 02-1-04-7-8454-3118 od 08.02.2019. god., a Rje5enjem o imenovanju Komisije, Oroi: OZ-l-O+-t-
8454-5118 od 25.02.2019. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.
Narudilac je, postupaju6i u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure pregovaradkog
Pg:tlpka bez objavljivanja obavje5tenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponudadi
MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo, sa kojim je ranije imao zakljucen Ugovor o nabavci predmetne
u_sluge Do ostavljenog roka 07 .03.2019. godine do 10,00 sati na piotokot J.p. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo stigla je traZena dokumentacija sa inicijalnom ponudom ponuda6a Mibo
Komunikacije d.o.o. Sarajevo, prijemni broj:07-04-7-8454-11t18 od 11-.03.2019. tzvrsen je uvid u spisak
kvalifikacionih dokumenata i konstatovano da je ponudad dostavio traZenu dokumentaciju.
Nakon pregleda ponude pristupilo se pregovaranju. Konstatovano je da data inicijalna ponuda
zadovoljava tehnidke iformalno pravne uslove izzahtjeva za dostavu ponude. Od ponuitada)e zatraaen
popllt Ponudad je odgovorio da je u ponudenu cijenu ve6 ukalkulisao odredeni maksimalni popust,
zadrZao je pro5logodi5nje cijene, te nije u mogudnosti da smanji cijenu ponude, Sto ;e fomisila
prihvatila.

Obzirom na navedeno, Komisija je odlu6ila da datu inicijalnu ponudu jednoglasno prihvati kao konadnu.

Vrsta dok. lzdavad,

oDL | 01-3

UPRAVA DRUSTVA

Broj protokola: 2- r- o\-1 - gqf,?- (_(

Datum:28.03.2019.  god



a
Vrsta dok lzdavae

oDL I o1-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

Ponudena na:
GodiSnja cijena
za 12 mjeseci u
KM bez PDV-a

Rb. Kol Opis posla GodiSnja ciiena za 12
mjeseci u KM bez PDV-a

1 OdrZavanje radio-komunikacionog
sistema TETRA Proizvoda6a
MOTOROLA; Preventivni i
interventni servis sa uslugom
ugradnje rezervnih dijelova sve
prema tehnidkoj specifikaciji - Aneks
v l l l

27.930,00 83.790,00

UkuPno bez PDV-a

PDV (17%)

Ukupno cijena sa PDV-om

83.790,00

14.244,30

98.034,30

- Rezervni dijelovi nisu ukljudeni u navedenu cuenu'
- Rok isporuke rezervnih dijelova i opreme do 45 dana nakon prijema narudzbenice,
- Na6in pla6anja: U roku od 15 dana od dana ispostavljanja fakture,
- Garancija:12(dvanaest) mjeseci na ugradene rezervne dijelove te preventivni i interventniservis

12 (dvanaest) mjeseci,
- Servis: Vlastiti rlri.'Mibo Komunikacija d.o.o. Sarajevo. Posjeduju svu neophodnu opremu za

obavljanje preventivnog i interventnog servisa'
- ponuda6 se obavezuje'u tajnosti 6uv-ati podatke do kojih moZe do6i prilikom obavljanja navedenog

posla,
- Vrijeme odziva na hitni interventni servis max. 60 minuta bez obzira na radno vrijeme'
- ponudac se obavezuje da dostavi najavu za ulazakdan ranije Sektoru za sigurnost i zaStitu'

Komisija je konstatovala da je data ponuda ujedno i konadna ponuda, te da zadovoljava tehnidke

iformalno pravne uslove izzahtjeva za dostavu ponude'

lmaju6i u vidu da ponuda navedenog ponuclaca.Mibo.Komunikacije d.o.o. sarajevo u cijelosti

odra1ava uslove date u zahtjevu za dostarTu'ponude, Komisija je predloZila Upravi J P' Medunarodni

aerodrom "SARAJEVO" d o.o. Sarajevo da se ugovor dodjeli ovom ponudadu'

Uprava J.p. Medunarodni aerodrom ,,5nnruEvb' d 9 o Sarajevo razmotrila je dostavljenu

preporuku Komisije ;ta 104. sjednici odrZanoj dana 28,032-019. god., te je nakon uvida u cjelokupno

iroveOeni Pregoviradki postupak, istu prihvatila idonijela Odluku kao u dispozitivu'

pouKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove odtuke moze se izjaviti Zalba uredu za razmalranje Zalbi'

Z"ro" i" podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni a.erodrom "SARAJEVO" d'o'o' Sarajevo,

u pisanoj formi, direktno, 
"-l"ktronslim 

-putem 
ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri) primjerka, i

to'u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke'

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda,

DOSTAVLJENO:
1. Ponuda6u
2. Upravi Dru5tva
3. Sektoru za IKT
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru finansija
6. Sektoru zaPKO Poslove
7. ala

D I R E


